cÂMnna
MUNICIPAL
DE ANÁpolrs

Sala de Sessões, 09 de outubro de 2025

EAMIL'

VE

t,
VoÍêador

PL

Prof" Marc;..
Vereadarr- pT

/'(!l/
PaláciodeSantan ^ J-
Av Jamel Cecilio Q 50. L i4 v
Bairro JundiaÍ, Anápolis go
CEP:7511O-330

anapolis.go.leg.br

t{*g'ffiX

ruoÇÃo DE pESAR No _DE 09 DE ouruBRo D8 2025

AUTOR - VEREADOR REAMILTON DO AUTISMO

Requer encaminhamento de Moção de

Pesar pelo falecimento da Sra. lsabel Costa

Ferreira.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

Nos termos do art. 133 do Regimento lnterno, venho, respeitosamente, apresentar

Moção de Pesar pelo falecimento da Sra. lsabel Costa Ferreira, ocorrido no dia 07 de outubro

de 2025.

Esta Casa Legislativa não poderia deixar de prestar essa singela homenagem

póstuma a essa família, apresentando publicamente sentimentos de pesar aos familiares, aos

quais deixamos o nosso fraternal abraço e solidariedade e expressamos as nossas

condolências.

Ç-t<---4-

.DO'R

Cortimdofetro
Vereador

,*$3#uoo